
Pachet de alimente

I.D.: 102144666

Data publicarii	30.08.24	Coduri CPV	15131400-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.879,66 RON - 2.879,66 RON

Descriere: 1 Carne tocata kg 18.30 24.00 439.20 2 Carnati cabanos kg 5.80 24.80 143.84 3 Cremwusti de pui kg 16.20 23.00 372.60 4 Ficat pui kg 16.00 11.25 180.00 5 Parizer de pui kg 10.00 19.95 199.50 6 Piept de pui dezosat congelat kg 10.00 24.20 242.00 7 Polonez pui kg 5.00 19.90 99.50 8 Pulpe de pui intregi kg 50.00 12.70 635.00 9 Salam de vara kg 10.00 28.60 286.00 10 Sunca de pui kg 11.80 23.90 282.02 2,879.66
